災害による特別措置申請書

令和   年   月   日

山口学芸大学・山口芸術短期大学長 殿

下記のとおり受験および入学手続きに関する特別措置を申請します。

記

（1） 申請者

志 願 者 氏 名

出 身 学 校 等

保 護 者 氏 名

保護者住所（り災時）
〒

連 絡 先 電 話 番 号

以下、該当する□に✔を入れてください。

受験する大学区分
□ 山口学芸大学        □ 山口学芸大学大学院

□ 山口芸術短期大学

受験する入試区分

□総合型選抜    □学校推薦型選抜

□一般選抜     □共通テスト利用（併用）選抜

□社会人選抜    □編入学選抜       □専攻科選抜

（2） 被害状況（該当する□に✔を入れてください）

□保護者（学費負担者）が死亡もしくは行方不明

□保護者（学費負担者）が所有する自宅家屋が全壊、大規模半壊、半壊の被害を受けた

（3） 証明書等（該当する□に✔を入れてください）

□被災により死亡したこと等を証明する書類（写し可）

□り災証明書（写し可）

大学記入欄